
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КАТАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  20.02.2023 г. №40-р

г. Катайск

О проведении конкурса по формированию кадрового резерва  
для  замещения  должностей  муниципальной службы   в  органах  местного

самоуправления  Катайского  района

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1.В срок до 24.03.2023 года провести конкурс по формированию  кадрового
резерва   для   замещения   вакантных   должностей   муниципальной  службы   в
органах   местного   самоуправления   Катайского   района,  согласно  положениям,
утвержденным  Катайской  районной  Думой  от  31.10.2017  года  №184  «Об
утверждении Положения о порядке проведения конкурса  на  замещение вакантной
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, аппарате
избирательной  комиссии  Катайского  района»   и  от  31.10.2017  года  №185  «О
кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы  в
органах  местного  самоуправления,  аппарате  избирательной  комиссии  Катайского
района».

2.Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
управляющего  делами  –  руководителя  Аппарата  Администрации  Катайского
района.

Глава Катайского района Г.М. Морозов

Романова Наталия Николаевна
+7(35251)21167


